
ガラス

2017 年よりＳｐｅｃｔｒｕｍ社からガラスの生産を引き継いだＯｃｅａｎｓｉｄｅ  Ｇｌａｓｓ＆Ｔｉｌｅ、
通称ＯＧＴ。製造会社が変わっても、ガラスのクオリティはそのままです。色やテクスチャー
も豊富で、今なお多くの人に使われています。ガラスのほとんどをフュージング用で
生産されていますが、もちろんステンドとしても使えます。

※ウォーターガラスは、
　元板約(52～56)×122cmになります。
 （100W以外）

スペクトラム（SP）&スペクトラムフュージング用(SPF)

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

注文サイズ

元板　約61×122cm
1/2    約61×61cm
1/3 　約61×41cm
1/4    約61×31cm
1/6    約31×41cm
1/8    約31×31cm

Ａ・・・・・・
Ｃ・・・・・・
ＣＣ・・・・・
ＣＲ・・・・・
ＣＺ・・・・・
ＦＬ・・・・・

アーテック
コード
コルシカ
クラッケル
コテーザ
ファイアライト

Ｇ・・ ・・・・
ＧＧ・・・・・
Ｈ・・・・・・
ＨＳ・・・・・
Ｋ・・・・・・
ＱＲ・・・・・

グラニト
アイスクリスタル
ハンマード
スモールハンマード
クリンクル
クォーターリード

リーミー
ラフロール
レインウォーター
サテン 
シーディー
ベッキオ
ウォーター

Ｒ・・・・・・
ＲＲ・・・・・
ＲＷ・・・・・
ＳＮ・・・・・
ＳＳ・・・・・
Ｖ・・・・・・
Ｗ・・・・・・

19939 SP & SPFサンプルセット　　SPリーミー３色とSPFのサンプルセット

ＳＰガラス（ステンド用）

SP 100 Ｒ クリアーリーミー SP 308 Ｒ クリアーにホワイトのリーミー SP 450 Ｒ クリアーにレッドのリーミー

ＳＰＦ（フュージング用）
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF

IR

IR
　

100ICE
100ICE
100S
100A
100C
100CC
100CR
100CZ
100G
100G
100GG
100H
100HS
100K
100QR
100RR
100RW
100SN
100SS
100V
100W
110.2RR
110.2S
110.2W
110.8RR
110.8S
110.8W
111RR
121RR
121W
123H
123RR
123W

アイスクリアー　
アイスクリアー　イリデセント
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー
クリアー　
クリアー　
クリアー　イリデセント
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
クリアー　
淡いアンバー　
淡いアンバー　
淡いアンバー　
アンバー
アンバー
アンバー
濃いアンバー
淡いグリーン
淡いグリーン
グリーン
グリーン
グリーン

125RR
125W
130.8RR
130.8S
130.8W
132RR
132S
132W
134H
134RR
134W
136RR
136S
136W
140.8RR
140.8W
142RR
142W
146W
151RR
151S
151W
152G
152RR
152S
152W
161RR
161S
161W
171RR
171S
171W

SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF

濃いグリーン
濃いグリーン
淡いコバルトブルー
淡いコバルトブルー
淡いコバルトブルー
コバルトブルー
コバルトブルー
コバルトブルー
コバルトブルー
コバルトブルー
コバルトブルー
濃いコバルトブルー
濃いコバルトブルー
濃いコバルトブルー
淡いパープル
淡いパープル
パープル 
パープル
濃いパープル
レッド
レッド
レッド
濃いレッド 
濃いレッド 
濃いレッド
濃いレッド
イエロー
イエロー
イエロー
オレンジ
オレンジ
オレンジ

スペクトラムフュージング用(SPF)

スペクトラム(SP)

巻末Ｃ1（カラーページ）にクリアーテクスチャーのみカラーチャートがあります。



ガラス

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

ＳＰＦ（フュージング用）
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF

180.8RR
200-91W
200S
200S
201-61S 
209FL
209S
210-71S 
210-72S 
233-74S 
250-72S 
260-72S 
267-72S 
291-61S 
305S 
307S
308S
309S
315-02S
315-1S
317-02S 
317-1S
317-2S
317-6S
318-05S 
319-02S 
319-6S
327-2S
327-6S
329-2S
329-6S
335-2S
337-1S
337-2S
337-6S
339-1S
347-1S
349-1S
349-6S
357-1S
359-1S
365-1S
367-1S
369-1S

淡いグレー 
ホワイト
ホワイト
ホワイト　イリデセント
ベージュの流れ
ホワイト
乳白
アイボリー　オパック
アイボリー　オパック 
スカイブルー　オパック
レッド　オパック
イエロー　オパック
濃いイエロー　オパック
淡いベージュ　オパールセント
ホワイトの流れ　オパック
ホワイトの濃淡の流れ　オパック
クリアーにホワイトの濃淡の流れオパールセント
クリアーにホワイトの濃淡の流れオパールセント
ホワイトと淡いアンバーの流れ　オパック
ホワイトとアンバーの流れ　オパック 
アンバーの濃淡の流れ　オパック 
アンバーの濃淡の流れ　オパールセント
アンバーの濃淡の流れ　オパック
濃いアンバーの流れ　オパック
アンバーの濃淡の流れ　オパック 
淡いアンバーの流れ　オパールセント
濃いアンバーの流れ　オパールセント
グリーンの濃淡の流れ　オパールセント
グリーンの濃淡の流れ　オパック 
グリーンの濃淡の流れ　オパールセント
グリーンの濃淡の流れ　オパールセント 
淡いブルーとホワイトの流れ　オパック
ブルーとホワイトの流れ　オパック
ブルーとホワイトの流れ　オパック
ブルーの濃淡の流れ　オパック
ブルーにホワイトの流れ　オパールセント
パープルとホワイトの流れ　オパック
淡いパープルの流れ　オパールセント
パープルの濃淡の流れ　オパールセント
レッドの濃淡の流れ　オパック
レッドの濃淡の流れ　オパールセント
イエローとホワイトの流れ　オパック
イエローとホワイトの流れ　オパールセント
クリアーにイエローの流れ　オパールセント 

379-1S
385-2S
411-15G 
423-1W
451-20W
518-1RR 
523-2RR
523-2W 
526-2RR
526-2W
528-1S
528-1W
533-1RR 
533-1S
533-1W 
533-3RR 
533-3W 
543-2RR 
543-2W 
591-1RR 
6000-81 
6021-86 
6022-81 
6022-82 
6023-83 
6051-83 
6061-81
6067-83 
6076-83
641-7S
675-5S
823-92S
826-71S
826-92S
828-72S
833-51S
833-91S
833-93S
838-72S 
843-71S 
843-92S 
891-61S
1009Ｓ 

オレンジの濃淡の流れ　オパールセント
グレーの濃淡の流れ　オパック
ブラウンにアンバーの流れ　キャセ
グリーンにブルーの流れ　キャセ 
レッドの濃淡の流れ　キャセ
淡いブラウン　キャセ
エメラルド　キャセ 
エメラルド　キャセ
イエローグリーン　キャセ
イエローグリーン　キャセ
淡いグリーングレー　キャセ
淡いグリーングレー　キャセ
アクアブルー　キャセ  
アクアブルー　キャセ 
アクアブルー　キャセ 
濃いアクアブルー　キャセ
濃いアクアブルー　キャセ
バイオレット　キャセ
バイオレット　キャセ 
シャンパン　キャセ 
クリアーにホワイトの流れ　オパールセント 
ホワイトにグリーン､ブラウンの流れ　オパールセント
ホワイトにイエローグリーンの流れ　オパールセント
ホワイトにグリーンの流れ　オパールセント 
ホワイトにブルーグリーンの流れ　オパールセント
ホワイトにレッド､オレンジの流れ　オパールセント
ホワイトにイエロー､アンバーの流れ　オパールセント
ホワイトにイエロー､オレンジの流れ　オパールセント 
ホワイトにオレンジ､イエローの流れ　オパールセント 
淡いパープルとアンバーの流れ　オパールセント
オレンジの濃淡の流れ　オパック 
ブルーグリーンの濃淡の流れ　オパールセント
イエローグリーンの濃淡の流れ　オパック
イエローグリーンとホワイトの流れ　オパールセント
グレーグリーンとホワイトの流れ　オパック
ホワイトと淡いアクアブルーの流れ　オパック
アクアブルーにホワイトの流れ　オパールセント 
濃いアクアブルーにホワイトの流れ　オパールセント
グレーブルーとホワイトの流れ　オパック
ホワイトとラベンダーの流れ　オパック
バイオレットにホワイトの流れ　オパールセント
ホワイトと淡いベージュの流れ　オパールセント
ブラック　

SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF
SPF

※オパック︓完全な不透明
※オパールセント︓半透明

スペクトラムフュージング用(SPF)

IR



ガラス

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

注文サイズ

元板　約82×81cm
1/2 　約82×40cm
1/4 　約41×40cm

K・・・・・
KO・・・・
KOI・・・
KG・・・・
KGI・・・
KOG・・・
KCE・・・

キャセ  スムース
オパールセント  スムース
オパールセント  スムース イリデセント
キャセ  グラニト
キャセ  グラニト  イリデセント
オパールセント  グラニト
ケルティック

KF・・・・
KOF・・・
KH・・・・
KMS・・・
KP・・・・
KPI・・・
KTP・・・

キャセ  フレミッシュ 
オパールセント  フレミッシュ 
キャセ  ハンマード
キャセ  ミシシッピ
キャセ  リップル
キャセ  リップル イリデセント
キャセ  タイトリップル

コ  コ  モ （K） 19903 Kサンプル

巻末Ｃ1（カラーページ）にクリアーテクスチャーのみカラーチャートがあります。

アメリカで一番長い歴史を誇っているメーカーです。
色数も豊富にあり、派手さは少ないですが、落ちついた色合は長く付き合えるガラスです。

オパールセント  リップル
キャセ  ロンデライト
キャセ  スターパースト
キャセ  バーディゴ
キャセ  ウィップル（KW007のみ）
キャセ  ワボライト（石目）
キャセ  ホイットニー

KOP・・・
KR・・・・
KS・・・・
KV・・・・
KW・・・・
KW・・・・
KWS・・・

K
K
KG
KG
KP
KR
KW
KV
KS
KF
KW
KTP
KCE
KMS
KWS
KPI
KG
KO
KOG
KO
KOG
KO
KOP
KO
KO
KOI
KO
KOP
KO
KO
KG
KO
KO
KO
K
K
KG
KGI
KO
KCE
KTP
KCE
K
K
K
KO
K
KO
KO

000
001
002
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
102
104
107
108
112
113
114
115
116
116
117
118
119
120
122
125
126
127
128
129
131
132
134
137
137
138
204
208
212
217
220
226
228

33A
BLACK 0
1GLL
1G
33RIP
33ROND
33WIP
33V
33SB
33F
33WAV
33TIP
33CEL
33MS
33WS
33TIPIR
68G
11
205GML
145
11DXG
11DX
11LRIP
118MD
118SPL
118SPLIR
1L
1LRIP
1LL
1ML
165G
61SPLX
205
14SPL
49LL
11LL
33G 
33GIR
11XSPL
181CEL
118SPLTIP
183CEL
690
661
657
122
652
98
99

クリアー
ブラック
乳白　グラニト
ホワイト　グラニト
クリアー　リップル
クリアー　ロンデライト
クリアー　ウィップル
クリアー　バーディゴ
クリアー　スターバースト
クリアー　フレミッシュ
クリアー　ワボライト
クリアー　タイトリップル
クリアー　ケルティック
クリアー　ミシシッピ
クリアー　ホイットニー
クリアー　タイトリップル イリデセント
ブラウン濃淡の流れ　グラニト
ホワイトにアンバーの流れ
ホワイトにグリーン、アンバーの流れ　グラニト
ホワイトにアンバーの流れ
ホワイトにベージュの流れ　グラニト
ホワイトにベージュの流れ　
ホワイトにアンバーの流れ　リップル
ホワイトの流れ
クリアーにホワイトの流れ
クリアーにホワイトの流れ　イリデセント
ホワイト
ホワイト　リップル
乳白　
ホワイト
濃いグリーンにアンバーの流れ　グラニト
ホワイトにブラウンの流れ
ホワイトにグリーン、アンバーの流れ　
ホワイトにブルー、アンバーの流れ
アンバーにブラウンの流れ
クリアーに淡いアンバーの流れ
クリアー　グラニト
クリアー　グラニト　イリデセント
ホワイトにベージュの流れ
アンバー　ケルティック
アンバー　タイトリップル
淡いアンバー　ケルティック
オリーブグリーン
グリーン
濃いグリーン
グリーン濃淡の流れ
濃いグリーン
ホワイトにグリーンの流れ
ホワイトにグリーン、アンバーの流れ

十條 No.       メーカーNo.　　　カラー
KG
K
KO
K
KR
KOG
KO
KO
KTP
KTP
K
K
K
K
K
KTP
KPI
KOF
KOF
KG
KTP
KG
KW
KW
KG
KH
KW
KCE
KCE
KWS
KO
KO
K
K
K
K
KG
KG
KO
KOG
K
KG
KG
KG
K
KOG
KG
K
KO

231
238
240
241
253
256
257
258
264
265
266
267
268
269
270
271
273
274
275
276
277
278
281
282
283
284
285
286
287
289
290
291
301
306
310
313
323
324
325
326
329
331
332
333
335
337
338
339
342

72GLL
510
12
509
657ROND
122G
48
151
669TIP
12LLPTIP
48LL
12LL
28LL
163LL
13LL
12LLTIP
509TIPIR
305SPLF
12MDF
709G
509TIP
657G
661WAV
657WAV
59LLG
661H
690WAV
690CEL
18NCEL
18SPLNWS
12LSPS
92
637
627
622
609
5NLLG
70LLG
37ML
142G
618
4CLLG
222XLLG
620G
617
222XG
142LLG
616
123

イエローグリーンとパープルの流れ　グラニト
淡いグリーン
ホワイトにグリーン、ブルーの流れ
淡いグリーン
グリーン　ロンデライト
グリーン濃淡の流れ　グラニト
ホワイトにグリーンの流れ
ホワイトにイエローグリーン、ブルーの流れ
ライトグリーン　タイトリップル
クリアーにグリーン､ブルー､ピンクの流れ　タイトリップル
クリアーにグリーンの流れ
クリアーにブルー、グリーンの流れ
クリアーにグリーン、アンバーの流れ
クリアーにモスグリーン濃淡の流れ
クリアーにイエローグリーン、アンバーの流れ
クリアーにグリーン、ブルーの流れ　タイトリップル
淡いブルーグリーン　タイトリップル　イリデセント
ホワイトに淡いグリーンの流れ　フレミッシュ
ホワイトにグリーン、ブルーの流れ　フレミッシュ
淡いイエローグリーン　グラニト
淡いブルーグリーン　タイトリップル　
グリーン　グラニト
グリーン　ワボライト
グリーン　ワボライト
クリアーにイエローグリーン、ブラウンの流れ　グラニト
グリーン　ハンマード
イエローグリーン　ワボライト
イエローグリーン　ケルティック
モスグリーン　ケルティック
ライトアンバーグリーン　ホイットニー
乳白にライトグリーン、ブルーの流れ
ホワイトにイエローグリーンの流れ
ブルーグリーン
淡いコバルトブルー
コバルトブルー
ブルー
ブルー、パープル、ブラウンの流れ　グラニト
ブルー、パープル、イエローの流れ　グラニト
ホワイトにアクアブルーの流れ
ホワイトにグリーン、ブルーの流れ　グラニト
アクアブルー
クリアーにブルーの流れ　グラニト
クリアーにブルー、パープルの流れ　グラニト
ブルー　グラニト
淡いアクアブルー
ホワイトにパープル、ブルーの流れ　グラニト
クリアーにブルー、グリーンの流れ　グラニト
アクアブルー
ブルー濃淡の流れ

●ご注文は、十條Ｎo.でお願い致します。
十條 No.       メーカーNo.　　　カラー



ガラス

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

K
KO
KO
KO
KO
KOG
KR
KR
KR
KP
KO
KOI
KO
KOI
KO
K
K
KF
KO
KPI
KTP
KO
KV
K
KW
KW
KG
KCE
KCE
KCE
KWS
KWS
KO
KO
K
K
K
K
K
KO
KO
K
KR
KTP
K
KW
KW
KCE
K
KO
K
KG

343
344
345
346
347
350
351
353
354
355
357
361
362
363
364
365
367
370
371
373
378
379
380
382
384
385
386
387
388
389
390
391
392
401
402
404
406
419
420
424
425
428
429
430
431
432
433
434
435
436
503
505

4CLL
142
125
25
31D
123G
604ROND
637ROND
620ROND
142LLRIP
37P
123IR
263
263IR
266
64LL
125LL
142LLF
629SPL
617TIPIR
617TIP
4C
611V
605
618WAV
622WAV
618G
604CEL
616CEL
627CEL
604WS
616WS
270
249
870
853
809
865
807
192ML
231D
265
810ROND
865TIP
47LL
860WAV
807WAV
PB2CEL
880
800SPL
41
106NLLG

クリアーにﾌﾞﾙｰの流れ
ホワイトにグリーン、ブルーの流れ　
ホワイトにアクアブルーの流れ
アクアブルー濃淡の流れ
アクアブルー
ブルー濃淡の流れ　グラニト
ブルー　ロンデライト
アクアブルー　ロンデライト
ブルー　ロンデライト
クリアーにグリーン、ブルーの流れ　リップル
ホワイトにアクアブルー、ピンクの流れ
ブルー濃淡の流れ　イリデセント
ホワイトにブルー、パープル、ベージュの流れ
ホワイトにブルー、パープル、ベージュの流れ　イリデセント
マルチカラー
クリアーにﾌブルー、パープルの流れ
クリアーにアクアブルｰの流れ
クリアーにグリーン、ブルーの流れ　フレミッシュ
ライトブルーにホワイトの流れ
アクアブルー　タイトリップル　イリデセント
アクアブルー　タイトリップル　
ホワイトにブルーの流れ
ブルー　バーディゴ
濃いコバルトブルー
アクアブルー　ワボライト
ブルー　ワボライト
アクアブルー　グラニト
濃いコバルトブルー　ケルティック
スカイブルー　ケルティック
淡いコバルトブルー　ケルティック
マリンブルー　ホイットニー
アクアブルー　ホイットニー
ホワイトにライトブルー、アンバーの流れ
ワイトにブルー、パープルの流れ
淡いバイオレット
バイオレット
パープル
バイオレット
パープル
ホワイトにバイオレットの流れ
ベージュ
マルチカラー
パープル　ロンデライト
バイオレット　タイトリップル
アンバーにパープルの流れ
バイオレット　ワボライト
パープル　ワボライト
ライトブラウンパープル　ケルティック
シャンパンピンク
シャンパンピンクにホワイトの流れ
レッド
クリアーにグリーン、レッドの流れ　グラニト

KG
K
K
KO
KR
K
KO
KG
KW
KCE
KWS
K
KWS
KH
KO
KO
KO
KO
KG
K
KG
K
KO
KO
KR
KR
KTP
KH
KG
KG
KG
KW
KW
KPI
KW
KG
KWS
KWS
KCE
KO
KO
K
KO
KO
KO
KO
KOP
KOG
K
K
KO
KR

507
509
510
511
512
513
514
516
518
519
520
521
522
523
605
606
607
707
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
722
724
725
726
727
728
729
730
731
800
801
803
805
806
807
808
809
811
902
903
904
905

104G
257LL
225LL
225D
225LLROND
41SPL
214SPLML
41G
41WAV
41CEL
225LLWS
91N
91WS
225LLH
212
254D
112
166
181G
183
18G
185
46SPL
LEMON XD
18LROND
216LLROND
181TIP
181H
216LLG
183G
185G
181WAV
18WAV
181TIPIR
 216LLWAV
144G
181WS
183WS
216LLCEL
52
52L
52BG
14SPLP
118SPLP
52ML
14SPLXP
118SPLPTIP
118SPLPG
789
797
1075
789ROND

アンバーにレッドの流れ　グラニト
オレンジ
レッド
レッド
レッド　ロンデライト
クリアーにレッドの流れ
レッドにホワイトの流れ
レッド　グラニト　
レッド　ワボライト
レッド　ケルティック
レッド　ホイットニー
淡いバイオレットにレッド、オレンジの流れ
レッド/バイオレット　ホイットニー
レッド　ハンマード
ホワイトにオレンジの流れ
オレンジ
ホワイトにオレンジの流れ
ホワイトにイエローの流れ
ライトアンバー　グラニト
ライトアンバー
アンバー　グラニト
ライトアンバー
ホワイトにイエロー、レッドの流れ
イエロー
アンバー　ロンデライト
イエロー　ロンデライト
アンバー　タイトリップル
アンバー　ハンマード
イエロー　グラニト
ライトアンバー　グラニト
ライトアンバー　グラニト
アンバー　ワボライト
アンバー　ワボライト
アンバー　タイトリップル　イリデセント
イエロー　ワボライト
アンバー濃淡の流れ　グラニト
ライトアンバー　ホイットニー
淡いアンバー　ホイットニー
イエロー　ケルティック
ホワイトにピンクの流れ
ホワイトにピンクの流れ
クリアーにオパールピンクの流れ
ホワイトにブルー、ピンクの流れ
ホワイトにピンクの流れ
ホワイトにピンクの流れ
ホワイトにピンク、ブルー、アンバーの流れ
ホワイトにピンクの流れ　タイトリップル
ホワイトにピンクの流れ　グラニト
グレー
グレー
ホワイトにグレーの流れ
グレー　ロンデライト

十條 No.       メーカーNo.　　　カラー十條 No.       メーカーNo.　　　カラー

コ  コ  モ （K）



約
122cm

約
89cm

約
43cm

約
43cm

約51cm
TEKTA

ロングシート
BUF1100

1/4サイズ
からの販売

1/2サイズ
（約61×61cm）

1/4サイズ
（約30×61cm）

約25cm

1/2
サイズ

販売寸法図

約51cm

約61cm

約
44cm

約25cm

1/4
サイズ

約61cm

約
30cm

※ロングシートでの販売は
BUF1100クリアのみになります。BU / BUF

レギュラーサイズ
3mm厚

BUT
ハーフサイズ

2mm厚

ブルズアイ（BU）

ブルズアイ社のフュージングシリーズは膨張係数の安定性においてとても定評があり、色彩鮮やかな製品群は世界的にも大変人気があります。
3ミリ厚のみならず、2mm厚・6mm厚の板ガラスや、フリット・パウダー・コンフィティー・ストリンガー・リボン・カラーロッドなど、
多彩な材料が作品の表現力をささえてくれます。（膨張率90×10-7）

ブルズアイフュージング（BUF）Compatible COE90

ステンドグラス用・モザイク用として作られるブルズアイのリングモトル。
一度は生産を中止しましたが、根強いファンの声もあり復活しました。
1974年にアメリカはオレゴン州、南ポートランドで生まれたブルズアイ
ガラス。その頃の風合いを残したモトルに、新色を加えてカタログに再登場
です。

BU レギュラーサイズ ３mm厚

BUF レギュラーサイズ ３mm厚

19960　 ガラスサンプル BUF 単色 OP

ガラス

Opalescent(オパールセント）不透明・半透明色

Ring Mottle　(リングモトル）
6010
6013
6045
6207
6210
6212
6218
6231

キャメル
ホワイト
パティーナグリーン
ＬＴオリーブグリーン
ゴールドピンク、ホワイト
ＭＤグリーン、エメラルドグリーン
ＬＴブルーグレー
ホワイト、レッド

リングモトル

BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU

BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU

エメラルドグリーン
ＬＴブルー、コバルトブルー
ホワイト、イエロー、ピンク
ホワイト、ターコイス、パープル
ホワイト、オリーブグリーン、ピンク
ホワイト、ターコイス、ライムグリーン、ピンク
ホワイト、ターコイス、ライトグリーン、ピンク

6247
6264
6323
6336
6346
6446
6467

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

0009
0013
0024
0025
0100
0100-00
0101
0104
0108
0112
0113
0113-00
0114
0116
0117
0118
0120
0124
0125
0126
0131
0132
0134
0136
0137
0138
0139
0141
0142
0143
0143-00
0144
0145
0146
0147
0148

リアクティブホワイト　ＲＴ
オパックホワイト
トマトレッド　ＳＴ
タンジェリンオレンジ　ＳＴ
ブラック
　  〃　（シングルロール）
スティフブラック
グレイシャーブルー
パウダーブルー
ミントグリーン
ホワイト
ホワイト（シングルロール）
コバルトブルー
ターコイスブルー
リーフグリーン
ブライトブルーパープル
イエロー　ＳＴ
レッド　ＳＴ
オレンジ　ＳＴ
スプリンググリーン　ＳＴ
ペールグリーン
アイボリー
ライトピーチクリーム
グレー
フレンチバニラ
マジパン　ＳＴ
アーモンド　ＳＴ
ダークフォレストグリーン
ネオラベンダー　ＳＦ
ライトホワイト
　　  〃　　　　キャッツポー（シングルロール）
ティールグリーン
ジェイドグリーン
スティールブルー
ディープコバルトブルー
インディゴブルー

0161
0164
0203
0206
0207
0212
0216
0220
0221
0222
0224
0225
0227
0236
0243
0301
0303
0304
0305
0309
0310
0312
0313
0320
0321
0329
0332
0334
0337
0345
0349
0403
0420
0421
0920

ロビンズエッグブルー
エジプシアンブルー
ブラウン
ライトグレー
ペール・グレイグリーン
オリーブグリーン
ライトシアン
サンフラワーイエロー　ＳＴ
シトロネラグリーン
アボカドグリーン
ディープレッド　ＳＴ
ピメンレッド　ＳＴ
ゴールデングリーン　ＳＴ
ダークグレー
半透明ホワイト　ＳＴ
ピンク　ＳＴ
ダスティライラック
ラベンダー
サーモンピンク　ＳＴ
シナバー　ＳＴ
アンバー　ＳＴ
ピーポッドグリーン
デンスホワイト
マリーゴールドイエロー　ＳＴ
パンプキンオレンジ　ＳＴ
バーンオレンジ　ＳＴ
プラム　ＳＴ
ゴールドパープル　ＳＴ
バタースコッチ　ＳＴ
スティールジェイドグリーン
グレイグリーン
オパリン　ＳＴ
クリームホワイト
ぺタルピンク
ウォームホワイト

※ST（ストライカー）適切な焼成下で発色するガラス
※SF（シフト）光源やガラスの厚みによって色が変化するガラス
※RT（リアクティブ）銅を含んだガラスと焼成すると
　カラーリアクションを起こすガラス（F0009 とF1009 のみ）

ＢＵ 注文サイズ

元板　約51×89cm
1/2 　約51×44cm
1/4 　約25×44cm

ＢＵＦ 注文サイズ

元板　約51×89cm
1/2 　約51×44cm
1/4 　約25×44cm



19961　 ガラスサンプル BUF 単色 TP
19962　 ガラスサンプル BUFｽﾄﾘｰｷｰ

クリアロングシートTEKTA 1100シリーズ

ブルズアイフュージング（BUF）Compatible COE90

ガラス

BUF
BUFD
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

Transparent(トランスペアレント）透明色
1101
1101
1009
1105
1107
1108
1109
1112
1114
1116
1118
1119
1120
1122
1125
1126
1128
1129
1137
1140
1141
1145
1164
1205
1207
1215
1217
1226
1228
1234
1241
1305
1311
1320
1321
1322
1332
1334
1401
1405
1406
1407
1408
1409
1412
1414
1416
1417
1419
1422
1426
1428
1429
1437
1439
1442
1444
1449
1464
1806
1807
1808
1814
1816
1818
1819
1820
1821
1823

クリアーシングルロール
クリアーダブルロール
リアクティブアイスクリアー　ＲＴ
ディーププラム
ライトグリーン
アクアマリンブルー
ブラウン
アヴェンチュリングリーン
ディープブルー
ターコイスブルー
ミッドナイトブルー
シエナ（黄褐色）
イエロー　ＳＴ
レッド　ＳＴ
オレンジ　ＳＴ
グリーンアップル　ＳＴ
ディープパープル
チャコールグレー
ミディアムアンバー
アベンチュリンブルー
オリーブグリーン
ケリーグリーン
カリビアンブルー
ライトコーラル　ＳＴ
ファーングリーン
ライトピンク　ＳＴ
リーフグリーン
リリーパッドグリーン
アメジスト
バイオレット
パイングリーン
サンセットコーラル　ＳＴ
ゴールドピンク　ＳＴ
マリーゴールドイエロー　ＳＴ
カーネリアンレッド　ＳＴ
ガーネットレッド　ＳＴ
フクシャピンク　ＳＴ
ゴールドパープル　ＳＴ
クリスタルクリアー
ライトプラム
スティールブルー
ライトグリーン
ライトアクアマリンブルー
ライトブロンズ
ライトアヴェンチュリングリーン
ライトスカイブルー
ライトターコイスブルー
エメラルドグリーン
タンブラウン
レモンライムグリーン
スプリンググリーン　ＳＴ
ライトバイオレット
ライトグレー
ライトアンバー
カーキ
ネオラベンダー　ＳＴ
シーブルー
オレゴングレイ
トゥルーブルー
微彩色ジュニパーブルー
微彩色グラスグリーン
微彩色アクアブルー
微彩色サファイアブルー
微彩色ターコイスブルー
微彩色インディゴブルー
微彩色ペールトパーズ（黄玉）
微彩色ペールイエロー
微彩色エルビウムピンク
微彩色バーンスカーレット　ＳＴ

1824
1826
1827
1829
1831
1834
1837
1841
1842
1844
1845
1857
1858
1859
1864
1867
1877
1917
1920
1932
1934
1948
1964
1977

微彩色ルビーレッド　ＳＴ
微彩色グリーンティ
微彩色ライトアンバー
微彩色グレー
微彩色ルビーピンク　ＳＴ
微彩色コーラルオレンジ
微彩色ミディアムアンバー
微彩色スプルースグリーン
微彩色ネオラベンダー　ＳＦ
微彩色ラベンダーグリーン　ＳＦ
微彩色ミン グリーン
微彩色レッドアンバー
微彩色ライトルバーブピンク　ＳＦ（大黄）
微彩色ルバーブピンク　ＳＦ（大黄）
微彩色グレーブルー
微彩色オリーブスモーク
微彩色オリビングリーン（橄欖-かんらん-石）
微彩色パクチーグリーン
微彩色レモンイエロー
微彩色フクシャ
微彩色コパー
微彩色パープルブルー
微彩色ラベンダーグレイ
微彩色パイングリーン

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
2Color Streaky(ストリーキー）2色の流れ

2020
2024
2026
2037
2047
2064
2100
2105
2107
2108
2109
2112
2116
2118
2121
2123
2124
2125
2126
2128
2129
2130
2130-30
2137
2140
2164
2209
2213
2218
2250
2302
2302-30
2304
2305
2305-30
2310
2310-30
2311
2416
2537
2637
2971

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

1100-3
1100-4
1100-6

TEKTAクリア３ｍｍ厚
TEKTAクリア４ｍｍ厚
TEKTAクリア６ｍｍ厚

BUF
BUF
BUF

サンフラワーイエローオパール、クリアー
レッドオパール、クリアー
スプリンググリーンオパール、クリアー
フレンチバニラオパール、クリアー
ディープコバルトブルーオパール、クリアー
エジプシアンブルーオパール、クリアー
ブラックオパール、クリアー
ブルーオパール、プラム
ライトグリーン、ホワイト
ブルーオパール、マリーンブルー
ブラウン、ホワイト
ディープグリーン、ホワイト
ターコイズブルー、ディープブルー
ブルー、ホワイト
イエロー、グリーン
オレンジオパール、ホワイト
レッドオパール、ホワイト
イエロー、レッド　ＳＴ
イエローグリーン、グリーン
パープル、ブルーオパール
グレー、ホワイト
ホワイト、クリアー
　　　　〃　　　（ダブルロール）
ミディアムアンバー、ホワイト
ダークブルー、クリアー
カリビアンブルー、ホワイト
ディープブラウン、ホワイト
ホワイト、ブラック　カスケード
アクアブルー、ホワイト
イエロー、レッド
ピンクオパール、ホワイト
　　　　〃　　　　　　（ダブルロール）
ラベンダーブルーオパール、ホワイト
サーモンピンクオパール、ホワイト
　　　　〃　　　　　　（ダブルロール）
ゴールドピンク、ホワイト
　　　　〃　　　　　　（ダブルロール）
ピンク、ゴールドピンク
ＬＴターコイス、トゥルーブルー
ＬＴターコイス、フレンチバニラ　 カスケード(0137･1416）
ＬＴターコイス、フレンチバニラ インフュージョン(0137･1416）
ウッドブラウン濃淡、クリアー

BUF レギュラーサイズ ３mm厚

ＢＵＦ  注文サイズ

元板　約51×89cm
1/2 　約51×44cm
1/4 　約25×44cm

TEKTA 注文サイズ

元板　約61×122cm
1/2 　約61×61cm
1/4 　約61×30cm

約
122cm

TEKTA
ロングシート

BUF1100

1/2サイズ
（約61×61cm）

1/4サイズ
（約30×61cm）

約61cm

約
30cm



19962　 ガラスサンプル BUFｽﾄﾘｰｷｰ
19963　 ガラスサンプル BUFｲﾘﾃﾞｾﾝﾄ

約
89cm

約51cm

販売寸法図

約
44cm

約25cm

1/4
サイズ

BUF
レギュラーサイズ

3mm厚

ブルズアイフュージング（BUF）Compatible COE90

4010
4011
4014
4110
4111
4112
4113
4114
4116
4117
4118
4119
4121
4128
4136
4325
4329

0113にブラックＳとブルー、グリーン、ピンクＦ
0113にブラックＳとオレンジ、イエロー、ブラウンＦ
0113にブラックＳとピンク、グリーンＦ
1101にブラックＳとブルー、グリーン、ピンクＦ
1101にブラックＳとオレンジ、イエロー、ブラウンＦ
1101にブラックＳとグリーン、イエローＦ
1101にクリアーＳとホワイトＦ
1101にブラックＳとグリーン、ピンクＦ
1101にブラックＳとピンク、グリーン、ホワイトＦ
1101にブラックＳとグリーン、ホワイトＦ
1101にブラックＳとホワイトＦ
1101にブラックＳとブルー、ホワイトＦ
1101にブラックＳとピンク、ホワイトＦ
1101にピンクＳとピンク、グリーン、バイオレットＦ
1101にブラックＳとブラックＦ
1101にグリーン＆ブラックＳとグリーン濃淡Ｆ
1101にグリーン＆ブラックＳとグリーン濃淡/ピンクＦ

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

3Color Streaky(ストリーキー）3色の流れ
3026
3045
3086
3100
3107
3116
3123
3126
3203
3212
3328
3334
3345
3346
3501

ゴールドピンク、ブルー、グリーン、ホワイト
グリーン、ネオラベンダー、ブルー
ターコイス、ミッドナイトブルー、ホワイト
ホワイト、ブラック、クリアー
ピンク、淡いグリーン、ホワイト
ターコイスブルー、ホワイト、クリアー
オレンジ、グリーン、ホワイト
ゴールドピンク、ブルー、グリーン
ブラウン、アイボリー、ブラック
ブラウン、グリーン濃淡
パープル、ピンク、ホワイト
ゴールドピンク、パープル、ホワイト
ゴールドピンク、グリーン、ホワイト
ゴールドピンク、ブルー、ホワイト
グリーン、アンバー、ホワイト

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

BUF レギュラーサイズ ３mm厚

※Ｓ︓ストリーマー、Ｆ︓フラクチャー

Fracture&Streamer(フラクチャー＆ストリーマー）
ベースのガラスに不定形のガラス片がちりばめられています。

4200
4211
4212
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4222
4223
4224
4229
4234
4237
4242
4400

ブラックＦ、ブラックＳ
レッド、オレンジ、イエローＦ、オレンジＳ
グリーン、イエローＦ、グリーンＳ
ピンクＦ、ピンクＳ
DKブルー＆ターコイズＦ、コバルトブルー＆ターコイズＳ
グリーンＦ、グリーンＳ
グレー、ブラックＦ、ホワイトＳ
ブルーＦ、ブルーＳ
カナリア＆サンフラワイエローＦ、サンフラワーイエローＳ
イエロー、ブルー、レッドＦ、ブルーＳ
イエロー、ブルー、レッドＦ、ブルーＳ
レッドＦ、レッドＳ
グレー、ブロンズＦ、グレー、バニラＳ
ゴールドピンク、パープルＦ、パープルＳ
バニラ、ホワイトＦ、バニラ、ホワイトＳ
ネオラベンダー、パープルＦ、コバルトブルー、パープルＳ
ブラックＣ

Mardi Gras(マーディグラ）クリアーにＦフリット（粒）とＳストリーマー

※Ｆ︓フリット、Ｓ︓ストリーマー、Ｃ︓チョップスティック

BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF
BUF

Texture(テクスチャー）表面にテクスチャーのあるガラス
BUF AC
BUF AC
BUF GR
BUF GR
BUF IRGR
BUF IRGR
BUF HP
BUF HP
BUF IRHP
BUF IRHP
BUF RE
BUF RE
BUF PT
BUF PT
BUF RP
BUF RP
BUF RP
BUF RP
BUF RP
BUF RP
BUF RP

アコーディオン  ブラック
アコーディオン  クリアー
グラニト  ブラック
グラニト  クリアー
IRグラニト  ブラック
IRグラニト  クリアー
ヘリンボンリップル  グラック
ヘリンボンリップル  クリアー
IRヘリンボンリップル  ブラック
IRヘリンボンリップル  クリアー
リード  ブラック
リード  クリアー
プラズマティック  ブラック
プラズマティック  クリアー
リップル  ゴールドピンク、ブルー、グリーン
リップル  ブルーとグリーンの流れ
リップル  ゴールドピンク、ブルー、グリーン
リップル  ブラウン、アイボリー、ブラック
リップル  ゴールドピンク、パープル、ホワイト
リップル  ゴールドピンク、グリーン、ホワイト
リップル  ゴールドピンク、ブルー、ホワイト

0100
1101
0100
1101
0100
1101
0100
1101
0100
1101
0100
1101
0100
1101
3026
3045
3126
3203
3334
3345
3346

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

Iridescent(イリデセント）表面が玉虫色に光る
BUF IR
BUF IG
BUF IS
BUF IRP
BUF IRGR
BUF IRHP
BUF IR
BUF IR
BUF IG
BUF IS
BUF IRP
BUF IRGR
BUF IRHP
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IS
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IG
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IS
BUF IR
BUF IR

IRブラック
ゴールドIRブラック
シルバーIRブラック
IRパターンブラック
IRグラニトブラック
IRヘリンボンリップルブラック
IRホワイト
IRクリアー
ゴールドRクリアー
シルバーRクリアー
IRパターンクリアー
IRグラニトクリアー
IRヘリンボンリップルクリアー
IRディーププラム
IRマリーンブルー
IRアヴェンチュリングリーン
シルバーIRディープブルー
IRディープブルー
IRターコイスブルー
IRレッド
IRグリーンアップル
IRグレー
IRミディアムアンバー
ゴールドIRミディアムアンバー
IRゴールドピンク
IRライトアクアマリンブルー
IRライトブロンズ
IRライトグレー
IRスプリンググリーン
シルバーIRライトグレー
IRライトグレー
IRネオラベンダー

0100
0100
0100
0100
0100
0100
0113
1101
1101
1101
1101
1101
1101
1105
1108
1112
1114
1114
1116
1122
1126
1129
1137
1137
1311
1408
1409
1414
1426
1429
1429
1442

ＢＵＦ 注文サイズ

元板　約51×89cm
1/2 　約51×44cm
1/4 　約25×44cm

Iridescent(イリデセント）表面が玉虫色に光る
BUF IR
BUF IR
BUF IR
BUF IR

2140
4100
4102
4202

IRアヴェンチュリンブルー、クリアー
IRブラックストリーマー
IRクリアーフラクチャー
IRクリアーフリット

ガラス



19915　 ガラスサンプル  BUＴ

ブルズアイフュージング（BUT）Compatible COE90

ガラス

Opalescent(オパールセント）不透明・半透明色
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ

BUＴ ハーフサイズ ２mm厚

Transparent(トランスペアレント）透明色

価格ランクは最新の在庫表でご確認下さい。

約
43cm

約
43cm

約25cm

1/2
サイズ

販売寸法図

約51cm

BUT
ハーフサイズ

2mm厚

0009
0013
0024
0025
0100
0101
0104
0108
0112
0113
0114
0116
0117
0118
0120
0124
0125
0126
0131
0132
0134
0136
0137
0138
0139
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
0161
0164
0203
0206
0207
0212
0216
0220
0221
0222
0224
0225
0227
0236
0243
0301
0303
0304
0305
0309
0310
0313
0320
0321
0329
0332
0334
0337
0345
0349
0403
0420
0421
0920

リアクティブホワイト　ＲＴ
オパックホワイト
トマトレッド　ＳＴ
タンジェリンオレンジ　ＳＴ
ブラック
スティフブラック
グレイシャーブルー
パウダーブルー
ミントグリーン
ホワイト
コバルトブルー
ターコイスブルー
リーフグリーン
ブライトブルーパープル
イエロー　ＳＴ
レッド　ＳＴ
オレンジ　ＳＴ
スプリンググリーン　ＳＴ
ペールグリーン
アイボリー
ライトピーチクリーム
グレー
フレンチバニラ
マジパン　ＳＴ
アーモンド　ＳＴ
ダークフォレストグリーン
ネオラベンダー　ＳＦ
ライトホワイト
ティールグリーン
ジェイドグリーン
スティールブルー
ディープコバルトブルー
インディゴブルー
ロビンズエッグブルー
エジプシアンブルー
ブラウン
ライトグレー
ペール・グレイグリーン
オリーブグリーン
ライトシアン
サンフラワーイエロー　ＳＴ
シトロネラグリーン
アボカドグリーン
ディープレッド　ＳＴ
ピメンレッド　ＳＴ
ゴールデングリーン　ＳＴ
ダークグレー
半透明ホワイト　ＳＴ
ピンク　ＳＴ
ダスティライラック
ラベンダー
サーモンピンク　ＳＴ
シナバー　ＳＴ
アンバー　ＳＴ
デンスホワイト
マリーゴールドイエロー　ＳＴ
パンプキンオレンジ　ＳＴ
バーンオレンジ　ＳＴ
プラム　ＳＴ
ゴールドパープル　ＳＴ
バタースコッチ　ＳＴ
スティールジェイドグリーン
グレイグリーン
オパリン　ＳＴ
クリームホワイト
ぺタルピンク
ウォームホワイト

BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ
BUＴ

クリアー
リアクティブアイスクリアー　ＲＴ
ディーププラム
ライトグリーン
アクアマリンブルー
ブラウン
アヴェンチュリングリーン
ディープブルー
ターコイスブルー
ミッドナイトブルー
シエナ（黄褐色）
イエロー　ＳＴ
レッド　ＳＴ
オレンジ　ＳＴ
グリーンアップル　ＳＴ
ディープパープル
チャコールグレー
ミディアムアンバー
アベンチュリンブルー
オリーブグリーン
カリビアンブルー
ケリーグリーン
ライトコーラル　ＳＴ
ファーングリーン
ライトピンク　ＳＴ
リーフグリーン
リリーパッドグリーン
アメジスト
バイオレット　ＳＴ
パイングリーン
サンセットコーラル　ＳＴ
ゴールドピンク　ＳＴ
マリーゴールドイエロー　ＳＴ
カーネリアンレッド　ＳＴ
ガーネットレッド　ＳＴ
フクシャピンク　ＳＴ
ゴールドパープル　ＳＴ
クリスタルクリアー
ライトプラム
スティールブルー
ライトグリーン
ライトアクアマリンブルー
ライトブロンズ
ライトアヴェンチュリングリーン
ライトスカイブルー
ライトターコイズブルー
エメラルドグリーン
タンブラウン
レモンライムグリーン
スプリンググリーン　ＳＴ
ライトバイオレット
ライトグレー
ライトアンバー
カーキ
ネオラベンダー　ＳＴ
シーブルー
オレゴングレイ
トゥルーブルー

1101
1009
1105
1107
1108
1109
1112
1114
1116
1118
1119
1120
1122
1125
1126
1128
1129
1137
1140
1141
1164
1145
1205
1207
1215
1217
1226
1228
1234
1241
1305
1311
1320
1321
1322
1332
1334
1401
1405
1406
1407
1408
1409
1412
1414
1416
1417
1419
1422
1426
1428
1429
1437
1439
1442
1444
1449
1464

※ST（ストライカー）適切な焼成下で発色するガラス
※SF（シフト）光源やガラスの厚みによって色が変化するガラス
※RT（リアクティブ）銅を含んだガラスと焼成すると
　カラーリアクションを起こすガラス（F0009 とF1009 のみ）

ＢＵＴ 注文サイズ

元板　約51×43cm
1/2 　約25×43cm

Iridescent(イリデセント）表面が玉虫色に光る
BUT IS
BUT IG
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IS
BUT IG
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR
BUT IR

シルバーIRブラック
ゴールドIRブラック
IRブラック
IRホワイト
IRクリアー
シルバーIRクリアー
ゴールドIRクリアー
IRディーププラム
IRアクアマリンブルー
IRブラウン
IRアヴェンチュリングリーン
IRターコイスブルー
IRシエナ（黄褐色）
IRグリーンアップル　ＳＴ
IRチャコールグレー
IRオリーブグリーン
IRゴールドピンク　ＳＴ

0100
0100
0100
0113
1101
1101
1101
1105
1108
1109
1112
1116
1119
1126
1129
1141
1311

Texture(テクスチャー）
表面にテクスチャーのあるガラス
BUT RE
BUT RE

0100
1101

リードブラック
リードクリアー



※ST（ストライカー）適切な焼成下で発色するガラス
※SF（シフト）光源やガラスの厚みによって色が変化するガラス

ブルズアイフュージング Compatible COE90

ガラス

65-0100
65-0113
65-1101
65-1401
65-1806
65-1807
65-1808
65-1820
65-1821
65-1823
65-1824
65-1831
65-1834
65-1841
65-1842

BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ
BUＢ

BUビレット　Billet

ブラック
ホワイト
クリアー
クリスタルクリアー
ジュニパーブルー
グラスグリーン
アクアブルー
ペールイエロー
エルビウムピンク
バーンスカーレット　ＳＴ
ルビーレッド　ＳＴ
ルビーピンク　ＳＴ
コーラルオレンジ
スプルースグリーン
ネオラベンダー　ＳＦ

ブルズアイのフュージング可能なダルです。

ブルズアイのフュージング用板ガラスやフリット、コンフィティ、ストリンガー等と組み合わせれば、
オリジナルダルが作れます。割ったり、溶かしたり色々可能性が広がる材料です。

（膨張率90×10-7）

元板の場合 ････････BUB 65−0100-Ｌ  ×1枚
1/2 サイズ場合 ････BUB 65−0100-H　×1枚
1/4 サイズ場合 ････BUB 65−0100-Q　×1枚

《ご注文方法》
※色番の後ろに
　元板:Ｌ、1/2サイズ:Ｈ、1/4サイズ:Ｑを付けます。

ご注文例

Frits & Powder　(フリット＆パウダー）粒状 ＆ 粉状ガラス

0009
0013
0034
0100
0108
0112
0113
0114
0116
0120
0124
0125
0126
0132
0136
0137
0141
0142
0144

0145
0146
0147
0164
0203
0212
0216
0220
0243
0301
0303
0305
0313
0320
0321
0334
0403
0421

1009
1101
1105
1107
1108
1112
1114
1116
1118
1120
1122
1125
1128
1129
1137
1140
1141
1145
1215

1311
1334
1401
1405
1406
1408
1409
1412
1414
1417
1426
1428
1429
1437
1442
1806
1807
1808
1820

1821
1823
1824
1834
1841
1842
1859

※2109
※2112
※2164

5ポンド1ポンド150g

パート・ド・ヴェールやフュージング、パウダー絵付け等にとても便利な材料です。

※粒の大きさは4種類、下記粒番号をご指定ください。

150g
1ポンド入り＝約450g
5ポンド入り＝約2.25kg
40ポンド入り＝約18kg（下記別枠をご参照ください。）

※入り数＝分量は4種類

品番リスト

01（♯80）−フリット 約　0.2～1.2mm
02（♯16）−フリット 約　1.2～2.7mm
03（♯  8）−フリット 約　2.7～5.2mm
08−パウダー 約　0.01～0.2mm

○／
○／
○／

○／

01 − 5 − 1101 　× 2個
08 − 1 − 0100    × 1個

ご注文例

（粒度）−（5もしくは1ポンド）−（色番）×数量

※色名の詳細は板ガラス品番ページにてご確認ください

※2109、2112、2164は１ポンドと150ｇ入りのみの販売です。

●40ポンドバケット

ホワイト 01フリット 40ポンド
ホワイト 02フリット 40ポンド
ホワイト 03フリット 40ポンド
ホワイト 08パウダー 40ポンド
クリアー 01フリット 40ポンド
クリアー 02フリット 40ポンド
クリアー 03フリット 40ポンド
クリアー 08パウダー 40ポンド
クリスタルクリアー 01フリット 40ポンド
クリスタルクリアー 02フリット 40ポンド
クリスタルクリアー 03フリット 40ポンド
クリスタルクリアー 08パウダー 40ポンド

カラー
01−40−0113
02−40−0113
03−40−0113
08−40−0113
01−40−1101
02−40−1101
03−40−1101
08−40−1101
01−40−1401
02−40−1401
03−40−1401
08−40−1401

No.
＜作品例＞
パウダーをフュージングのり
で練って、焼成したガラスの
タルト            
                     土井朋子氏作

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。
※フリット・パウダーのカラー名はガラスのリストをご参照ください。

ＢＵビレット 注文サイズ

元板(Ｌ)　約   25   × 12.5cm
1/2 (Ｈ)　約 12.5  × 12.5cm 　
1/4 (Ｑ)   約 12.5  ×  6cm 　

大きさ︓約250×125㎜
厚　み︓17～20㎜

19949　 BUB サンプルセットビレット

19923　 　BU フリットサンプル
※（01）もしくは（02）の約6g各色と
　クリアーは（01）（02）（03）（08）の4種



※0301・1311 は価格調整の為、１チューブの入り本数が少なくなっています。

＜ご注文方法＞
ストリンガーコード＜07-（１ｍｍ）＞、＜72-2ｍｍ＞、＜05-0.5ｍｍ＞の
後に色番号を付けてください。

ストリンガーで作ったお皿

ロッドで作ったお皿

●サンプルパック　見本としてご活用ください。
19934　 ガラスサンプル BU カラーロッド

ホットワーク用ガラス

ブルズアイフュージング（Compatible）シリーズ

3種類の太さが選べます。
1mm（07）・2mm（72）・0.5mm（05）、長さ︓約45cm

※1パック単位での販売になります。

07−直径約1.0mm
（約125～130本入り）

72−直径約2.0mm
（約50本入り）

●Stringer ストリンガー 細い棒状のガラス材料 ●Rods（ブルズアイ・カラーロッド 丸棒状ガラス）

不透明 透明
04-0100
04-0113
04-0114
04-0117
04-0120
04-0124
04-0125
04-0137
04-0301

04-1108
04-1112
04-1128
04-1311
04-1401
04-1412
04-MIX

※内容量は4オンス（約113g）です。
　MIXのみ8オンス（約227g）になります。

コンフィティ
4オンス

●Confetti（コンフィティ）  極薄の不定形ガラス片

直径約　5mm×約440mm

05−直径約0.5mm
（約240～250本入り）

07−色番号 72− 05− 07−色番号 72− 05−
0009
0013
0024
0100
0101
0108
0112
0114
0116
0120
0124
0125
0136
0137
0141
0142
0144
0145
0146
0147
0164
0203
0212
0216
0217
0220
0224
0243
0301
0303
0305
0313
0320
0320
0321
0329

0334
0420
0421
1009
1101
1105
1107
1108
1109
1112
1114
1116
1118
1120
1122
1124
1125
1126
1128
1129
1137
1141
1145
1305
1406
1409
1412
1414
1417
1426
1428
1429
1437
1442
MIX

○
○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○ ○

1mm    : 07-MIX   ×　2 ケ 
2mm    : 72-1114 ×　3 ケ 
0.5mm : 05-0101 ×　5 ケ

ご注文例

ブルズアイコンバティブルシリーズの
バーナー向けの材料ですが、板ガラス
・パウダー・フリットとも合うので、
キルンワークにも使えます。

詳細はバーナーワーク素材
（Ｐ109）をご覧ください。

●Ribbons（リボン）　1mm厚 4mm幅の帯状のガラスバー
キルンワークにもバーナーワークにも使えます。

不透明 透明
0401-0100
0401-0113
0401-0124
0401-0125
0401-0126
0401-0137
0401-0145
0401-0147
0401-0216
0401-0220
0401-0421

0401-1101
0401-1109
0401-1114
0401-1116
0401-1118
0401-1128
0401-1129
0401-1138
0401-1412
0401-1426
0401-1442
0401-MIX

＜使用例＞

※約5ｵﾝｽ（約140ｇ/ 約20本前後）入り
   手作りの為厚み・幅に多少の差があります。



ガラス

※ナンバーの前にJが付いているものはフィッシャー
カラーの復刻版で、フィッシャーと同じナンバーに
なっています。

　（例）ALSJ652

ランバーツ（AL）
ドイツにある手吹きアンティックグラスの70年以上の歴史を持つメーカーで、色数の豊富さ、高品質、おちつい
た色合いは定評があり、ヨーロッパを始め世界中のガラスアーティスト達が愛用しています。いまは無きフィッ
シャーの色を再現した復刻版も、同じナンバーで作られており充実したカラーバリエーションになっています。

X
M
B
SB
EB
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
XJ
XJ
XJ
XJ
XJ
H
H
H
HJ
F
F
F
F
F

1
1
1
1

36
39
65
84

216
245
328
381
463
614
711
739
873
888
905

1201
1227
1343
1381
1462
1695
2158
2190
2227
2257
3614
3704

23
91

107
113
115
989

1398
2408
106

2103
2289
2366
3660
3666

77

クリアー
クリアーシーディ
クリアーストロングシーディ
クリアーストロングシーディ
ライトアンバー
淡いアンバー
イエローアンバー
濃いアンバー
淡いイエローグリーン
イエローグリーン
イエローグリーン
淡いグレー
グリーングレー
グレーバイオレット 
淡いパープル
淡いはだ色
ブラウン
淡いイエローブラウン
淡いブルー
ライトブルー
淡いブルー
ブルー
淡いブルー
淡いアクアブルー
淡いグレー
淡いグリーン
エメラルドグリーン
モスグリーン
イエローグリーン
淡いイエローグリーン
淡いラベンダー
ライトグリーン
エメラルドグリーン
淡いアクアブルー
ブルー
ターコイズブルー
アクアブルー
アクアブルー
バイオレット
濃いアクアブルー
イエローグリーン
イエローグリーン
オレンジ
グリーン
グリーン
イエロー

U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
U
UB
U
U

1001(LT)
1001(MD）
1001(DK）
1003
1006(DK）
1007
1033
1042(LT）
1042(MD）
1042(DK）
1047
1058
1064(LT）
1064(MD）
1064(DK）
1066
1067
2330
3446
3446
3590
4631

淡いレッドonクリアー
レッドonクリアー
濃いレッドonクリアー
 レッドonアンバー
濃いブルーonクリアー
アクアブルーonクリアー
ブルーonクリアー
淡いゴールドピンクonクリアー
ゴールドピンクonクリアー
ダークルビーonクリアー
グリーンonクリアー
イエローonクリアー
淡いホワイトonクリアー
ホワイトonクリアー
濃いホワイトonクリアー
イエローonクリアー
ローズonクリアー
ブルーonクリアー
 ホワイトonクリアー
ホワイトonクリアーシーディ
ブルーグレーonクリアー
ブラックonクリアー

S
P
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ

1064
15
4
6

12
13
17
26
29
34
44
46
48
54
55
57
58
61

152
198
243
244
245
258
259
324
419
622
652

 ホワイトonクリアー
 イエロー、ブルー、グリーン、ピンク、オレンジ
 イエロー、グリーン、ホワイト、クリアー
 ライトグリーン、ホワイト、クリアー
 イエロー、グリーン、ホワイト
アンバー、ホワイト、クリアー
 ホワイト、クリアー
 オレンジ、イエロー、クリアー
 イエロー、クリアー
 ゴールドピンク、ホワイト
 イズリーブルー、ホワイト
アクアブルー、ホワイト
ピンク、ホワイト、クリアー
レッド、ホワイト
ブルー、ホワイトオパック
イエロー、ブラウン、ホワイト
イエローグリーン、ホワイト
ホワイト、クリアー
グリーングレー、ホワイト
ブルー、ホワイト
ブルー、イエロー、クリアー
ブルー、レッド、イエロー、クリアー
イエロー、アンバー、クリアー
ブルー、グリーン
ブルー、クリアー
濃いブルー、淡いブルー
アンバー、モスグリーン、クリアー
ブルー、ピンク、イエロー
ピンク、イエロー

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

Antique Regular Color
アンティックレギュラーカラー
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

Flash (フラッシュ）

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

U
U
U
U
U
U
U
U
U
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
UJ
AB

3464
3479
3515
3581
4333
4352
4502
4522
4555

72
73
78

139
143
146
147
148
153
165
166
168
183
184
186
187
191
194
195
231
266
315
329
330
332
339
349
351
374
382
386
27

パープル
グレー
ターコイズ
レッド
グリーン
濃いブルー
 グリーン
グリーン
 イエロー
オレンジ
レッド
 ブルー
 アンバー
ブルー
 アンバーグリーン
 マリンブルー
 ライトブルー
 コーヒーブラウン
 グレーブルー
 グレー
 アンバーグリーン
 グレー
 淡いブルー
 グレー
 パープル
 ライトベージュ
ライトブルー
濃いマリンブルー
グリーン
 ライムグリーン
 ラベンダー
 淡いグリーン
 ピーチ
 ターコイズブルー
 バイオレット
 ブルー
 グリーン
パープル
 ゴールドピンク
 ブルーグリーン
イエローオパック

Opak（オパック）

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

Streaky （ストリーキー）

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

C
C
C
C
C
C
C
C

1
40
68
74

814
1001
 1042
1064

クリアー
淡いアンバー
アンバー
アンバー
 ブラウン
 レッド
ゴールドピンク
ホワイト

Crackle (クラッケル）
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

R 1 クリアー

Reamy (リーミー）

AL

注文サイズ

元板　約60×90cm
1/2 　約60×45cm
1/4 　約30×45cm



ガラス

オセアナ（OC）

リングモトル

一枚の板の中にも色の濃さが変化し、その中にあるソフトなモトルは独特な重厚さを持って
います。現在はヤカゲニー社内に場所を移し生産されています。

ウロボロス（YUR）

00

リングモトル

時を経て現在はヤカゲニー社にて生産が再開されています。
ラインナップはまだ少ないですが、人気色の待望の復活です。

YUR
YUR
YUR
YUR
YUR

00-05
00-40
00-74
00-361
00-756

ホワイト
ホワイト、ブルー
グリーン濃淡
ホワイト、イエロー、アンバー
グリーン濃淡、ブルーグリーン

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

リングモトル

グラニト

YUR
YUR
YUR

65-14
65-74
65-95

グリーン、ブラウン濃淡
グリーン濃淡
ブルー、イエロー、レッド、オレンジ、ゴールドピンク

65

グラニト

注文サイズ

元板　約60×90cm
1/2 　約60×45cm
1/4 　約30×45cm

注文サイズ
元板　約45×70cm
1/2　約45×35cm

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC

301
302
303
324
325
350
363
390
600
601
602
603
604
605
607
608
609
610
611
613
614
615

 淡いブルー
 ブルー
 アンバー、イエロー
 グリーン
 グリーン
 オレンジ
 レッド
ホワイト
 イエロー、レッド
 ピンク
 ゴールドパープル、ホワイト
 グリーン
 オリーブグリーン、ベージュ、ブルー
 レッド
ベージュ、ブルー
ブルー
 レッド、コバルトブルー
 オリーブグリーン、濃いブラウン
ピンク、レッド、濃いグリーン
 ブルー、オリーブグリーン
ブルー
 ブルー、グリーン

OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC
OC

619
620
621
622
624
625
627
628
633
700
701
702
706
708
710
712
714
718
720
724
730

ホワイト、イエロー
 ホワイト、ターコイズブルー
ホワイト、オレンジ
 イエロー、オレンジ
 バイオレット、ホワイト
 ブルー、バイオレット
 淡いイエロー、濃いグリーン
 濃淡のグリーン
オレンジ、グリーン
ホワイト、レッド、淡いイエロー
ホワイト、ゴールドピンク、シルバーイエロー
アクアブルー、ゴールドピンク、シルバーイエロー
淡いブルー、濃いブルー、イエロー
淡いブルー、濃いブルー、グリーン
ピンク、レッド、ホワイト、淡いグリーン
淡いレッド、淡いブルー、濃いグリーン
淡いレッド、コバルトブルー、濃いグリーン
ホワイト、濃いブラウン、淡いグリーン
イエロー、レッド、ブルー
オリーブグリーン、レッド、グリーン
グリーン、レッド、イエロー

URO by Yough

※069、072、076は焼成することで本来の色に発色します。　▲228は焼成すると銀変色します。　

巻末C6（カラーページ）にカラーチャートがあります。

MO-004
MO-008
MO-012
MO-014
MO-015
MO-022
MO-026
MO-028
MO-030

MO-034
MO-036
MO-038
MO-040
MO-044
MO-048
MO-052
MO-056
MO-060

MO-064
MO-068
MO-069
MO-072
MO-076
MO-080
MO-082
MO-204
MO-212

MO-216
MO-220
MO-224
MO-228
MO-242
MO-264
MO-272
MO-0916

クリアー
TPライトアンバー
TPミディアムアンバー
TPダークミディアムアンバー
OP乳白
TPイエローグリーン
TPエメラルド
TPライトグリーン
TPグリーン

TPアクアマリン
TPターコイズ
TPライトスカイブルー
TPアメジスト
TPパープル
TPライトグレー
TPライトコバルトブルー
TPコバルトブルー
TPコバルトブルー

OPブラック
TPローズ
TPイエロー※
TPオレンジ※
TPレッド※
TPペールアクアブルー
TPラベンダー
OPホワイトオパール
OPイエローグリーン

OPグリーン
OPライトコバルトブルー
OPライトブルー
OPブルーグレー▲
OPダークコバルトブルー
OPベージュ
OPバイオレット
TPクリア､アベンチュリンゴールド

●モレッティ板ガラス　元板1枚約50㎝×50㎝、約2㎏、厚み3～4mm

元板1枚約50㎝×50㎝、約1.8㎏、厚み2～3mm

モレッティ（MO）

Kg重量販売　
19993 MO板ガラスサンプル

MOT-002 クリアー

ヴェネチアンガラスといえばモレッティ。ガラス細工材料の定番

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

注文サイズ

元板  約50×50cm
1/2   約50×25cm
1/4   約25×25cm

無くなり次第
廃番



柔らかい発色に特徴のある
スティップルをはじめ、
ランプシェード向けのガラ
スに力を入れています。

ガラス

ヤカゲニー(UG)

UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG

333
700
900

1000
1000
1000
1002
1003
1004
1006
1006
1007
1025
1025
1062
1313
1313
1444
1717
2004
2021
2021
2120
3000
3060
3601
4000
4001
4004
4009
4050
4300
4301
4302
4444
5000
5002
5501
6000
6000
6010
6064
6064
6106
6600
6606
6666
7000
9011
9050
9052

SI
S
RS
S
SI
LS
S
S
S
S
SI
S
S
SI
S
SI
S
S
S
S
S
SI
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
SI
S
S
SI
S
S
S
S
S
S
S
S

ブラック、イリデセント
 グレー
キャセレッド（リップル）
ホワイト
ホワイト、イリデセント
ホワイト
ホワイト、アンバー
 ホワイト、パープル
ホワイト、淡いグリーン
ホワイト、ブルー
ホワイト、ブルー、イリデセント
ホワイト、ゴールドピンク（リップル）
ホワイト、イエロー、アンバー
 　　　　　　〃　　　　　イリデセント
ホワイト、ブルー、アンバー
 ホワイト、ブラウン、イリデセント
 ホワイト、ブラウン
 ホワイト、濃淡のグリーン
 ホワイト、グレー
ホワイト、グリーン
濃淡のブラウン、ホワイト
　　　　　〃　　　　　イリデセント
ホワイト、濃淡のブラウン
パープル
パープル、ブルー
ラベンダー、ホワイト
グリーン
グリーン、ホワイト
グリーン
グリーン、レッド
グリーン、イエロー
モスグリーン
モスグリーン、ホワイト
モスグリーン、ホワイト、ブラウン
濃淡のグリーン
イエロー
ベージュ
オレンジの濃淡、ホワイト
ブルー
ブルー、イリデセント
ライトブルー
ブルー、グリーン
　　　　〃　　　イリデセント
ホワイト、アクアブルー
ターコイズブルー
ブルー、スカイブルー
ダークターコイズブルー
ベージュ
ホワイト、オレンジ、イエロー
ピーチ
ベージュ

19964 ガラスサンプル UG (S･G)
19965 ガラスサンプル UG (Ｐ)

ハイクォリティシリーズ（S） リプロダクショングラス（G） スティップル（P）

Ｓシリーズ

Ｇシリーズ
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG

1007
1025
1027
1043
1046
1049
1054
1062
1067
1074
1077
1097
1364
1431
1444
1444
1499
1627
1647
1664
1667
1669
1706
3007
3307
3344
3644
4403
5069
5574
5594
5643
6642
6647
6664
LABA
LABB
LABC
LND
NEO
NMR

WISA
WISB
WISC

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
GI
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

ホワイト、ピンク
ホワイト、イエロー、アンバー
ホワイト、アンバー、ゴールドピンク
 ホワイト、グリーン、ブラウン
 ホワイト、グリーン、ブルー
 ホワイト、ダークグリーン、レッドオレンジ
 ホワイト、イエロー、グリーン
 ホワイト、ブルー、アンバー
 ホワイト、淡いパープル、ピンク
 ホワイト、グリーン、ピンク
 ホワイト、ピンク
ホワイト、レッド、ピンク
 ホワイト、パープル、濃いグリーン
 ホワイト、濃淡のグリーン
　　　　　〃
ホワイト、濃淡のグリーン、イリデセント
ホワイト、グリーン、レッド
ホワイト、ブルー、アンバー、ゴールドピンク
 ホワイト、ブルー、グリーン、ピンク
 ホワイト、アクアブルー、イエローグリーン
ホワイト、アクアブルー、ピンク
 ホワイト、ターコイズ、アンバー、ブラウン
 ホワイト、ブルー、ピンク
 ラベンダー、ゴールドピンク
 ラベンダー、ピンク、パープル
ラベンダー、グリーン、パープル
 ラベンダー、グリーン、ブルー
 濃淡のグリーン
 ホワイト、アンバー・ピンク、パープル
 イエロー、ピンク、グリーン
イエロー、レッド、グリーン
イエローグリーン、アンバー、スカイブルー
 ホワイト、アンバー、グリーン、アクアブルー
ホワイト、アクアブルー、グリーン、ピンク
 ターコイズブルー、ブルー、グリーン
 アンバー
ブラウン
グリーン・アンバー
 アンバー、グリーン、ブラウン
ネオジウム
ネオジウム、パープル、ピンク（リップル）
ネオジウム、グリーン
ネオジウム、ブルー、グリーン、
ライトブルー、ブルー、グリーン、ピンク 　　　　

注文サイズ

元板  約60×90cm
1/2  約60×45cm
1/4  約30×45cm

UG
UG

9500
CRO

S
S

レッド
ホワイト、レッド



ガラス

ヤカゲニー（UG）
Ｐシリーズ

UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG

4500
4504
4507
4554
4566
4637
4644
4676
5000
5002
5009
5033
5040
5090
5409
5502
5506
5562
5642
5697
6010
6016
6064
6314
6456
6600
6616
6617
6645
9000
9010
9500
LAB
LAB
NEO
LND

N057
N367

N6347
N6637

WATER
WATER

NN
NN63
NN77

NN637
55C

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
RP
P
P
P
P
P
P
LP
DP
P
P
P
P
RP

イエローグリーン
濃淡のグリーン
ライトグリーン、ピンク、イエロー
 ライトグリーン、アンバー、グリーン
イエローグリーン、スカイブルー
ライトグリーン､コバルトブルー､ピンク､グリーン
ホワイト、グリーン、ブルー
ライトグリーン、パープル、ブルー、グリーン
イエロー
 ベージュ
イエロー、レッド
イエロー、ブラック
イエロー、グリーン
イエロー、レッド
グリーン、レッド
濃淡のベージュ
ベージュ、ブルー、ブラウン
ベージュ、コバルトブルー
ベージュ、グリーン、コバルトブルー
イエロー、レッド、アクアブルー
ライトブルー
濃淡のブルー
ブルー、グリーン
ホワイト、アクアブルー、パープル、グリーン
ターコイズブルー、イエローグリーン、ブルー
スカイブルー
ターコイズブルー、ホワイト、ブルー
ターコイズブルー、ホワイト、ピンク
 ターコイズブルー、イエロー、グリーン
レッドオレンジ
レッドオレンジ、ホワイト
オレンジ
 ホワイト、イエローゴールド
 ホワイト、イエローゴールド（リップル）
ネオジウムピンク
ホワイト、アンバー、グリーン、ブラウン
 ネオジウムピンク、ピーチゴールド
パープル、ブルー、ピンク
 ネオジウム､ブルー､パープル､グリーン､ピンク
ネオジウムピンク、ブルー、パープル
ブルー、グリーン、ピンク（リップル）
ブルー、グリーン、パープル（リップル）
ネオジウムピンク、オパール
ネオジウムピンク、ブルー、パープル
ネオジウムピンク、オパール、ピンク
ネオジウム、ブルー、パープル、ピンク
ベージュ、カッパーレッド

UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG
UG

グレー
ホワイト
 ホワイト（リップル）
ホワイト、淡いグリーン（リップル）
 ホワイト、ゴールドピンク
              〃　　　　　（リップル）　
ホワイト、パープル、イエロー　　
ホワイト、イエロー、グリーン
ホワイト、ピーチゴールド
 　　　　　〃　　　  　（リップル）
ホワイト、グリーン、ピンク
ホワイト、レッド、ピンク
　　　　　〃　　　  　（リップル）
ホワイト、ディープホワイト
ホワイト、オパール、ゴールドピンク
ホワイト、オパール、レッド
ホワイト、オパール、パープル、ピンク
ホワイト、オパール、ダークグリーン
ホワイト、オパール、ピーチ
ホワイト、オパール、ブルー、ピーチゴールド
ホワイト、オパール、ピンク、パープル
ホワイト、オパール、ピンク、グリーン
ホワイト、オパール、ピンク、ブルー
ホワイト、オパール、ピンク
ホワイト、バイオレット
アンバー、ブラウン
ホワイト、パープル、レッド
ホワイト、パープル、濃いグリーン
ホワイト、濃淡のグリーン
ホワイト、グリーン、レッド
ホワイト、イエロー、パープル、ゴールドピンク
ホワイト、アクアブルー、パープル、イエロー
ホワイト、ピンク、イエロー、グリーン
ホワイト、アクアブルー、パープル、グリーン
ホワイト、濃淡のアクアブルー
ホワイト、アクアブルー、パープル
ホワイト、濃淡のブルー、イエロー
ホワイト、レッド、ブルー、ピンク
パープル
ホワイト、グリーン、パープル、ピーチ
 バイオレット
 バイオレット、ローズ
バイオレット、ホワイト
 バイオレット、ホワイト、ローズ
グリーン
ホワイト、グリーン、ブルーグレー
ホワイト、グリーン、ブラック
 ダークグリーン

700
1000
1000
1004
1007
1007
1053
1054
1057
1057
1074
1097
1097
1100
1107
1109
1137
1144
1157
1165
1167
1174
1176
1177
1300
1302
1309
1364
1431
1499
1537
1567
1574
1634
1660
1663
1665
1697
3000
3457
3600
3603
3610
3613
4000
4117
4302
4444

Ｐ
Ｐ
RP
RP
P
RP
P
P
P
RP
P
P
RP
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

イングリッシュマッフル（EM） 19919 EMサンプル

EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

 4134
 4218
 4568
 4901
 4902
 4903
 4904
 4905

パープル
ラベンダー
ペールピーチピンク
クリアー
ローズ
ライトグリーン
ライトブルーグリーン
ライトパープル

EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

4906
4907
4908
4909
4910
4911
4912
 4914

ライトイエローグリーン
ミディアムオリーブグリーン
ブルーグリーン
ライトコバルトブルー
ライトブラウン
ライトグレー
レッド
オリーブグリーン
 

EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM
EM

4915
4916
4917
 4921
 4922
4925
4928
4929

ライトオリーブグリーン
アンバー
ライトアンバー
ローズレッド
ダークバイオレットブルー
グリーン
ペールアンバー
アクアブルー

価格ランクは最新の在庫表で
ご確認ください。

製造上、角が丸くなっている板もございます。
注文サイズ

元板 　約  82×106cm
1/2  　約  82×53cm
1/4  　約  41×53cm
1/6  　約  41×35cm



フリモントは写真の様に
元板が扇型となります。フリモントは手吹きによるユニークで高品質

なアンティックガラスを作るアメリカのメー
カーです。色の流れには特徴があり、ファイ
ヤーポリッシュ仕上げによる表面は大変つや
があり人気です。 スペックル ストリーキー リブフラッシュ

フリモント（FR）

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

32
33
34
35
38
42
43
48＋45
51
55
55+GREEN
55+YELLOW
59
83
92
93
101
105
48+107
109
48+134
145
48+145
149
174
203+174
210L+174
183
190　
192
193
193DK
48+193
199
202
48+202
48+203L
189L+203
212
213
214
215
55Ｌ+217
218
48+222L
48+223DK
224
48+239
248
250
251
252
253
48+253
256
257　

レッドスペックル
ブルー、ホワイトスペックル
ブルー、ピンクスペックル
グリーン、ピンクスペックル
オレンジ
レッド、ブルースペックル
ブルー、ホワイト、ピンクスペックル
レッドオレンジ
ホワイトスペックル
ホワイト、ブラウントレイリング
ホワイト、ブラウントレイリングにグリーンの流れ
ホワイト、ブラウントレイリングにイエローの流れ　　
イエロー、ホワイトスペックル
レッド、ホワイトスペックル
オレンジ、ホワイトスペックル
ブルー、グリーンスペックル
アンバーストリーキー、レッドの流れ
イエロー、レッド、ホワイトスペックル
グリーン
ブルー、グレー、スペックル
バイオレット
ピンクスペックル
ピンクスペックル
ブラック、ホワイトスペックル
ホワイトリブフラッシュ
ピンクリブフラッシュ
アンバーリブフラッシュ
グリーン・ブルーリブ
ホワイト、ブルートレイリング
ゴールドピンク、ホワイト、ブラウンオパックストリーキー
ゴールドピンク
ダークゴールドピンク
ゴールドピンク
レッド・グレースペックル
パープル、ブルー、グリーン、ブラウンスペックル
パープル、ブルー、グリーン、ブラウンスペックル
ピンク
パープル
ブルー、グレー、ホワイトスペックル
ゴールドピンク、ブルーグリーンスペックル
ゴールドピンク、ホワイトスペックル
アンバー、ゴールドピンクスペックル
淡いブラウンストリーキー、ホワイト・ダークブラウンの流れ
グリーン、ブラックスペックル 
ベージュ
オレンジ
バイオレット、ホワイトスペックル
スカイブルー
ブラウン、ホワイトスペックル
淡いベージュフラッシュ
マルチカラー、ブラックスペックル
マルチカラー、アンバースペックル
ピンク、イエロー、ブルーストリーキー
ピンク、ブルー、イエロー、グリーンストリーキー
ピンク、レッド、ホワイトスペックル
ブルーグリーン・ホワイトスペックル

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

48SW 
48SWseedy
48+45SW
48+74SW
48+107SW
48+115SW
55L+115SW
48+134SW
48+151SW
48+172SW
48+193SW
48+201SW
48+203LSW
48+208SW
48+210SW
48+217SW
48+222SW
48+239SW
48+249SW
48+302SW
48+311SW
48+320SW
222SW
239+269SW

ホワイトストリーキー
ホワイトストリーキーシーディー
レッド
ブルー
グリーン
グレー
グレー、ブラウン、ホワイトストリーキー
バイオレット
ライトブルー、グレー
ブルーグレー
ピンク
オレンジ
ピンク
グレー
イエロー
ブラウン
クリーム
スカイブルー
ライトグリーングレー
ライラック
サーモンピンク
ライトブルー
グリーン、ベージュストリーキー
スカイブルー、グリーン

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

48+259
48+262
266
271
280　
286
290　
48+290
293
296　
298　
302
303　
303YF 
298+303
307　
48+307
310　
48+311
312
318
48+318
48+320
MULTI
Ｗ+MULTI
48+MULTI

ピンク、イエロー
ピンク、ブルー
スカイブルー、パープル、ホワイトスペックル
ピンク、イエロー、スカイブルー、ホワイトスペックル
ピンク、イエロー、パープル、スカイブルー、ホワイトスペックル
アンバーストリーキー・ブルー、グリーンの流れ
アベンチュリングリーンスペックル
アベンチュリングリーンスペックル
ライトグリーン、ブルー、ホワイトスペックル
ベージュ
ペールベージュ
ライラック
ホワイト、ブラックトレイリング
ホワイト、ブラックトレイリングにイエローフリットの流れ
ベージュ、ブラックトレイリング
ブラウン、イエロー、アンバー、ダークブルースペックル
ブラウン、イエロー、アンバー、ダークブルースペックル
イエロー
サーモンピンク
イエロー、アンバー、ホワイトスペックル
コバルトブルー、イズリーブルースペックル
コバルトブルー、イズリーブルースペックル
ライトブルー
マルチカラースペックル
ホワイトマルチカラースペックル
マルチカラーオパックスペックル

ガラス

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

SW(スワイラル）ストリーキー

注文サイズ
元板  約60×58cm
1/2  約30×58cm



フリモント（FR）

※48︓ホワイトが被せてあるガラス

214 SF
251 SF 
252 SF
280 SF
304 SF
307 SF
318 SF
MULTI SF

ピンク、ホワイトスペックル
マルチカラー、ブラックスペックル
マルチカラー、アンバースペックル
ピンク、イエロー､パープル､スカイブルー､ホワイトスペックル
ブルーグリーン、グリーンスペックル
ブラウン、イエロー、アンバー、ダークブルースペックル
コバルトブルー、イズリーブルースペックル
マルチカラースペックル

巻末Ｃ2（カラーページ）にカラーチャートがあります。

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

ガラス

ウィスマーク（W）

48+45 AV
48+74 AV
48+134 AV
48+172 AV
48+208AV
194 AV

レッドブラウン、ゴールドスペックル
ブルー、ゴールドスペックル
パープル、ゴールドスペックル
ブルーグレー、ゴールドスペックル
グレー、ゴールドスペックル
ホワイトオパック、ゴールドスペックル

AV（アベンチュリン）ゴールドスペックル

FR
FR
FR
FR
FR
FR

ＳＦ（サーフェイスフリット）マイルドクラッケル

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

45V
45V+48
74+48V
48V+210
116V
116V+48
222V

レッドバリゲイト
レッド、イエローバリゲイト
ブルー、イエロー
イエローバリゲイト
ブルーバリゲイト
グリーン、ブルーバリゲイト
アンバーバリゲイト

V（バリゲイト）

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

古い歴史のあるアメリカのメーカーです。厚みは均等で表面もなめらかです。

A・・・エアロライト CR・・・コレラクラシック C・・・キューブ

FG・・・フィギア F・・・フレミッシュ FL・・・フロレンティン G・・・グラニト

H・・・ハンマード M・・・モス R・・・リップル SE・・・シーディー

製造上　角が丸くなっている板もございます。 O・・・透明感のあるオパール　　IR・・・イリデセント

注文サイズ
約82×106㎝
約82×53㎝
約41×53㎝
約41×35㎝

元板
1/2
1/4
1/6

WM
WFL
WA
WC
WCR 
WH
WR
WRIR
WF
WFG
WFL
WG
WM
ＷSE
WH
WF 
WFL
WM
WFL
WF
WH
WFG

0001
0002  
01
01
01
01
01
01
01
01 
01
01 
01 
01
18LT
18LT
18LT 
18LT
25
48
48 
49

ライトアンバー
ミディアムアンバー
クリアー（エアロライト）
クリアー（キューブ）
クリアー（コレラクラシック）
クリアー（ハンマード）
クリアー（リップル）
クリアーイリデセント
クリアー（フレミッシュ）
クリアー（フィギュア）
クリアー（フロレンティン）
クリアー（グラニト）
クリアー（モス）
クリアー（シーディー）
レッド
レッド
レッド
レッド
ブルーグリーン
アンバー
アンバー
アンバー

WFL
WLF
WLR
WD
WDIR
WD
WF
WF
WH 
WF
WF
WFL
WF
WH
WF
WFL
WH
WFG
WF
WFL
WOIR
WOIR 

49 
51
51
51
51
51XM
106
118
134
135
158
158
316
341
343
343
343 
1146
1146
1146
58
101

アンバー
ホワイト
ホワイト
ホワイト
イリデセントホワイト
ホワイトの流れ
ライトブルーグリーン
ライトブルー
パープル
ライトパープル
アクアブルー
アクアブルー
グリーン
ブルー
グリーン
グリーン
グリーン
イエローグリーン
イエローグリーン
イエローグリーン
アンバー、ホワイトイリデセント
グリーン、ホワイトイリデセント



サンゴーバン・パターングラス

フランスを本拠地としたヨーロッパの大企業、おなじみのサンゴーバングループで作られている
型板ガラスです。国内産の型板ガラスにくらべてバリエーションが多く店装や建築などに幅広く
使用されています。

※寸法（最大寸法）は入荷時期により
　異なることがございますのでご了承
　ください。
※徐冷の際の収縮でラインに歪みが生
　じて完全な直線ではありません。

シーラ
TC113

ガラス厚︓4mm

モレスコ（フローラ代替品）
TC068

TC︓クリアー 　TY︓イエロー 　TB︓ブロンズ

ストック以上のサイズについて
はお問合せください。

注文サイズ

約82×108㎝
約82×54㎝
約82×36㎝
約41×54㎝
約41×36㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

注文サイズ

約70×108㎝
約70×54㎝
約70×36㎝
約35×54㎝
約35×36㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

約80×100㎝
約80×50㎝
約80×33㎝
約40×50㎝
約40×33㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

グラスファブリク・ランバーツ・パターングラス

注文サイズ

約82×108㎝
約82×54㎝
約82×36㎝
約41×54㎝
約41×36㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

TC187アブストラクト代替品
GAL-X187

ガラス厚︓4mm

TC072モニュメンタルＳ代替品
GAL-528

ガラス厚︓4mm

TC101ウォータードロップ代替品
GAL-521

ガラス厚︓4mm

TC080サハラ代替品
GAL-GT

ガラス厚︓4mm

ガラス厚︓4mm

注文サイズ

ガラス

リストラルM
TC043

ガラス厚︓4mm
格子目の間隔︓約13mm

在庫無くなり
次第廃番

サハラ
TC080

ガラス厚︓4mm

在庫無くなり
次第廃番

リストラルF
TC155

ガラス厚︓4mm

在庫無くなり
次第廃番

リストラルK
TC159

ガラス厚︓4mm

在庫無くなり
次第廃番

エストラド
TC042

ガラス厚︓4mm
モニュメント

TC071/TY071(ｲｴﾛｰ)

ガラス厚︓4mm
シルビー

TC178/TB178(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ)

ガラス厚︓4mm
アルトドイッチェK

TC182

ガラス厚︓4mm
リストラルＤ

TC060

ガラス厚︓4mm

アルトドイッチェK
TＹ182(ｲｴﾛｰ)

在庫無くなり
次第廃番

ガラス厚︓4mm



その他のパターングラス

グルーチップ
むかしなつかしい柄グルーチップは、住宅用パネルのバックやべベルパーツとの組み合わせ、
ランプシェードにも適しています。そのままドアや家具に入れても良いです。

カガミ・フロート

GL001（3mm厚）

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

ガラス厚︓3mm

MR001 　カガミ　　約１㎜厚

No.

No.

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

価格ランクは最新の在庫表でご確認ください。

ガラス

ショットアーティスタ（DN)

ガラス厚︓3mm

※寸法は入荷時期により異なることがございますのでご了承ください。

CX00
キャセドラル

ガラス厚︓3mmFH-01
ハンマード

FＫ-01
クリンクル

FW-01　
ストロングウォーター

FLK-01
モール

FLK-03
ヒシクロス

F-01
フローラ・クリア

ガラス厚︓3mm

GL001
GL101
GL102
GL104
GL107

グルーチップ
DUNCAN グルーチップ SEAFOAM
      〃　　　　       　  SANSUI（旧TUNAMI）
      〃　　　　         　OCEAN
      〃　　　  　       　ONAMI

国産クリアー 　２㎜厚
     〃　　　　 ３㎜厚
     〃　　　 　５㎜厚
　カガミ　　　 ３㎜厚
     〃　　　 　５㎜厚
ハーフミラー 　３㎜厚
スパッタリングミラー１㎜厚　<万華鏡用>
スリガラス　 　３㎜厚　　　　

FL002　
FL003　
FL005
MR003
MR005
HM003
SM001
SR001
※スリガラスは、指紋等付きやすいので、取り扱いにご注意下さい。

No.

ガラス厚︓4mm

注文サイズ
約90×120㎝
約90×60㎝
約45×60㎝
約45×30㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/4
1/8

ガラス厚︓4mm

注文サイズ

約82×108㎝
約82×54㎝
約82×36㎝
約41×54㎝
約41×36㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

注文サイズ

約50×120㎝
約50×60㎝
約50×30㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/4

注文サイズ

約100×100㎝
約50×100㎝
約50×50㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/4

注文サイズ

元板  約60×90cm
1/2   約60×45cm
1/4   約30×45cm

注文サイズ

注文サイズ
元板  約60×30cm
1/2  約30×30cm

約50×120cm
約50×60cm
約50×30cm

注文サイズ

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/4

約60×90㎝
約60×45㎝
約60×30㎝
約30×45㎝
約30×30㎝

ｽﾄｯｸｻｲｽﾞ
1/2
1/3
1/4
1/6

注文サイズ

元板   約72×80cm
  1/2    約72×40cm

1/4    約36×40cm

光学・特殊ガラスの世界トップメーカーの製品だ
けにその信頼性は高く評価できます。
また、フュージング用ガラスとしてもご利用でき
ます。（旧デザーク社）

歪点/480-510℃
徐冷点/515-535
軟化点/705-735℃
ガラス転移点/505-530℃
膨張率（20-300℃）/94×10-7DN 0189 　クリアー

No.

光学・特殊ガラスの世界トップメーカーの製品。
フュージング用ガラスとしてもご利用できます。
　　　　　　　　　　　　　（旧デザーク社）

※寸法（最大寸法）は入荷時期により
　異なることがございますのでご了承
　ください。

廃番


